Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ. 260/2022 (αρ. πρωτ.: 264/26-7-2022 και ΑΔΑ: 
6ΙΥΙΩ6Ι-ΜΧΜ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετών δαπανών του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς περί 
Έγκρισης της δαπάνης και δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού πεντακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα δύο ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών (582.242,28 ευρώ) για την υλοποίηση της υπηρεσίας 
με τίτλο: «Εργασίες αποκομιδής απορριμμάτων Δ.Ε. Μελιβοίας και Ευρυμενών – Πλύσιμο κάδων 
απορριμμάτων του Δήμου Αγιάς», η οποία κατανέμεται στα έτη 2022, 2023 και 2024. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης

[...]

ευρώ (χωρίς ΦΠΑ)  

401.659,00 

ΦΠΑ (24%) 96.398,16   

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 
σε ευρώ (με ΦΠΑ) 

498.057,16 

Όπως προκύπτει από τον Πίνακα Ι: Πίνακας Δρομολογίων ο συνολικός αριθμός των δρομολογίων που 
πρόκειται να εκτελεστούν ανέρχεται σε χίλια εβδομήντα ένα (1071), για το συνολικό χρονικό διάστημα 
από 1/12/2022 μέχρι 15/09/2024, κατά την εκτέλεση της σύμβασης παροχής των υπηρεσιών αποκομιδής 
απορριμμάτων (προβλεπόμενη χρονική περίοδος υλοποίησης). Σε κάθε περίπτωση, ο ακριβής χρόνος 
υπογραφής της σύμβασης εξαρτάται από τον χρόνο ολοκλήρωσης της διαγωνιστικής διαδικασίας.